
Würstchen VEGAN

3 x 1 kg Beutel

Wochenaktion
gültig für Auslieferungen vom 20.01. bis 25.01.2025

12030

10036

16018

10057

Birnen Conference (CH)

Kartoff eln Brötler (CH)

Limes (MX/BR)

Lollo grün (IT/FR)

6 kg

 10 kg

4.5 kg

3 kg

CHF

CHF

CHF

CHF

3.20/kg

2.20/kg

4.50/kg

4.40/kg

44598 CHF 18.90/kg

20621 CHF 3.10/kg

Alle Preise verstehen sich in CHF, exkl. 2.6% Mwst. Preis- und Verpackungseinheiten bleiben vorbehalten

Sauerkraut gekocht

1 x 1 kg Beutel

5 x 1 kg Beutel

20620 CHF 3.25/kg

Sauerkraut gekocht Masshard

1 x 5 kg Kessel

Sprühvollrahm Floralp ungezuckert

1 x 500 g Dose

24376 CHF 7.95/Stk
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