



Wochenaktion

gültig für Auslieferungen vom 20.01. bis 25.01.2025

12030	Birnen Conference (CH)	6 kg	CHF	3.20/kg
10036	Kartoffeln Brötler (CH)	10 kg	CHF	2.20/kg
16018	Limes (MX/BR)	4.5 kg	CHF	4.50/kg
10057	Lollo grün (IT/FR)	3 kg	CHF	4.40/kg

24376 Sprühvollrahm Floralp ungezuckert 1 x 500 g Dose



CHF 7.95/Stk

44598 Würstchen VEGAN
3 x 1 kg Beutel





CHF 18.90/kg

20621 Sauerkraut gekocht Masshard





CHF 3.10/kg

20620 Sauerkraut gekocht

1 x 1 kg Beutel

1 x 5 kg Kessel

5 x 1 kg Beutel





CHF 3.25/kg

Alle Preise verstehen sich in CHF, exkl. 2.6% Mwst. Preis- und Verpackungseinheiten bleiben vorbehalten